

## هنرمند ملی تبریز به دیار باقی شتافت

استاد محمدحسین عطارچیان هنرمند پیشکسوت و نامی خوشنویسی شکسته کشور و عضو موسسه هنرمندان در سن ۸۱ سالگی در تهران به دیار باقی شتافت.



استاد محمدحسین عطارچیان، هنرمند پیشکسوت و نامی خوشنویس، شکسته کشته، ه عضو موسسه هنرمندان، در سن ۸۱ سالگی، در تهران، به دیار باقی شتافت. به گزارش نصر، تبریز امروز شاهد از دست دادن یکی از هنرمندان نام آور ملی خود بود که بازتاب رسانه ای زیادی داشت. وی در معرفی مکتب اول و دوم هنر مینیاتور و نقاشی تبریز در بین دانشجویان هنر نقش مهمی داشت و در کنگره بین المللی سلطان محمد تبریزی یکی از سرآمدان مکتب هنری تبریز در دهه ۸۰ یکی از سخنرانان و مدعوین استانداری وقت آذربایجان شرقی بود.

استاد محمدحسین عطارچیان هنرمند پیشکسوت و نامی خوشنویسی شکسته کشور و عضو موسسه هنرمندان در سن ۸۱ سالگی در تهران به دیار باقی شتافت. بر اساس اعلام خانواده ایشان شادروان استاد محمدحسین عطارچیان یکی از نامداران حوزه شکسته نویسی کشور صبح امروز ۱۵ آبان بر اثر بیماری در سن ۸۱ سالگی درگذشت. سید عباس عظیمی مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت در پیامی فراق ابدی و تلخ این هنرمند گرانمایه کشور را به جامعه هنری و خانواده ایشان تسلیت گفت و درگذشت این هنرمند را ضایعه ای تلخ برای هنر خوشنویسی کشور خواند.

عظیمی در رابطه با مراسم وداع با این هنرمند پیشکسوت گفت: مراسم خاکسپاری وی فردا چهارشنبه ۱۶ آبان ساعت ۱۰:۳۰ در قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) برگزار می شود. عطارچیان متولد ۱۳۲۲ در شهر هنرخبز و فرهنگ پرور تبریز و دارای درجه ۱ هنری در خوشنویسی شکسته از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین نشان مفاخر ملی هنر است.

از سوابق او به عنوان یکی از استادان سرآمد خط شکسته می توان به دارا بودن گواهینامه استادی از انجمن خوشنویسان ایران، تدریس در اولین کلاس های رسمی انجمن خوشنویسان ایران، عضویت در شورای عالی انجمن خوشنویسان ایران، عضویت در شورای تشخیص و ارزشیابی هنری انجمن خوشنویسان ایران، عضویت در کمیته ارزشیابی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و کمیته خوشنویسی فرهنگستان هنر، عضویت در شورای کارشناسی و ارزشیابی هنرمندان هنرهای سنتی میراث فرهنگی، تحریر مقدمه ای جامع بر مرقع گلستان گلستانه از گنجینه کتابخانه مجلس شورای اسلامی، عضویت در هیات گزینش و داوری همایش بین المللی خوشنویسی جهان اسلام، عضو هیات گزینش و داوری نمایشگاه های بین المللی قرآن کریم، عضویت به عنوان داور همایش فرهنگی هنری دانشگاه های سراسر کشور و حضور در نمایشگاه های متعدد داخلی و خارجی اشاره کرد.